PORTARIA Nº 1054, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

 DESIGNA SERVIDOR QUE MENCIONA.

    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso
de suas atribuições,

    Considerando que a servidora titular do cargo de
Auxiliar Administrativo e na função gratificada de Encarregada do
Departamento de Obras, Estradas Municipais e Serviços Urbanos se encontra
no período de férias regulamentares de 02.12.2019 a 21.12.2019;

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica designado o servidor Bruno Martins

Assunção para substituir a servidora Camilla Silva Teixeira, durante o período
de suas férias regulamentares.

Parágrafo único – A substituição se dará
cumulativamente com as atribuições do se cargo.

Art. 2º - O servidor em substituição fará jus a uma

gratificação de 50%(cinquenta por cento) sobre o valor do vencimento de seus
cargo efetivo.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

    Comendador Gomes, 02 de dezembro de 2019.

_____________________________
Jeronimo Santana Neto

Prefeito Municipal